КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от________________
	с. Тюльково
	№______

	О внесении изменений в постановление администрации Тюльковского сельсовета от 09.01.2019 г. № 02 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

На основании статей 43, 53 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 20.02.2015 г. № 39-182р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 09.01.2019 г. №02 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края», следующие изменения: приложение 1 изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Глушкову Л.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

И.о. главы сельсовета

Л.Н. Потипака
[image: image1.emf]УТВЕРЖДАЮ:

Приложение №1ие

к постановлению администрации Тюльковского

И.о. главы сельсовета                                     Потипака Л.Н. сельсовета от________________№______

                               Штатное расписание муниципальных служащих по администрации Тюльковского

Надбавка

за

классный

чин

%

должн

остног

о

оклада

сумма

%должно

стного

оклада

сумма

%

должн

остно

го

оклад

а

сумма

колич

ество

долж

ностн

ых

оклад

ов

сумма

количе

ство

должно

стных

окладо

в

сумма

количес

тво

должно

стных

окладов

сумма

Глава 1 14585 14585 29170,00 8751,00 8751,00 46672,00 560064,00

Зам главы 1 4030 60 2418,00 25 1007,50 10 403,00 2,3 9269,00 17127,50 5138,25 5138,25 27404,00 3,5 22568,00 351416,00

Главный

бухгалтер 1 3646 60 2187,60 25 911,5 15 546,90 2,3 8385,80 15677,80 4703,34 4703,34 25084,48 3,5 20417,60 321431,36

Специалис

т 1 кат. 1 3286 40 1314,40 25 821,50 10 328,60 2,3 7557,80 13308,30 3992,49 3992,49 21293,28 3,5 18401,60 273920,96

Специалис

т 1 кат. 1 3286 40 1314,40 2,3 7557,80 12158,20 3647,46 3647,46 19453,12 3,5 18401,60 251839,04

Специалис

т 2 кат. 1 2700 40 1080,00 35 945,00 15 405,00 2,3 6210,00 11340,00 3402,00 3402,00 18144,00 3,5 15120,00 232848,00

итого 6 14585 14585 16948 8314,40 3685,5 1683,50 38980,40 98781,8 29634,54 29634,54 158050,88 94908,80 3000 203619,52 2198138,88

Фонд оплаты

труда

2198138,88

Всего в

месяц,руб.

Наименова

ние

должности

Количеств

о штатных

единиц

Денежное

вознаграж

дение

Денежное

поощрение

Должностн

ой оклад

Надбавка за

особые условия

муниципальной

службы

                                                                                                                         сельсовета на  2019год     (вступает в силу с 24.04.2019)

Единовременная

выплата к отпуску

материальная

помощь

Премия Годовой фонд

Надбавка за

выслугу лет

Ежемесячное денежное

поощрение

всего

Районный

коэффициент

30%

Процентна

я надбавка

к

заработной

плате за

стаж

работы в

местностя

х  края с

особыми

климатиче

скими